CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

_______________

GIẤY XÁC NHẬN THAM DỰ HỌP

ĐẠI HỘI ĐỒNG CỔ ĐÔNG THƯỜNG NIÊN NĂM 2025

CÔNG TY CỔ PHẦN TẬP ĐOÀN HIPT

Tên cổ đông: …………………..

Tên người đại diện (nếu cổ đông là Tổ chức): ....................................................................

Giấy ĐKDN/CCCD hoặc Hộ chiếu số: …………

Ngày cấp: ………………

Nơi cấp: ...............................................................................................................................

Địa chỉ: ……………………………………………………………………………………

Quốc tịch: …………..

Số cổ phần nắm giữ đến ngày 15/05/2025 của Công ty Cổ phần Tập đoàn HIPT

:…………….cổ phần

Bằng văn bản này, tôi đăng ký trực tiếp/ thông qua người được ủy quyền để tham

dự họp Đại hội đồng cổ đông thường niên năm 2025 của Công ty Cổ phần Tập đoàn

HIPT được tổ chức vào ngày 04/07/2025.

Trân trọng./.

Hà Nội, ngày……. tháng …… năm 2025

Cổ đông

(Ký và ghi rõ họ tên)